EXTRATO DO TA N° 090/2025 – IMPAX SOLUTIONS SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Segundo Termo Aditivo ao Contrato
de Prestação de Serviços nº 058/2024 firmado com a empresa IMPAX SOLUTIONS SOLUÇÕES E
TECNOLOGIA LTDA (Processos SEI nº 202400058003218).

OBJETO: acrescer em aproximadamente 1,20% (um vírgula vinte por cento) sob o valor total do
Contrato de Prestação de Serviços nº 058/2024 (64994081), no importe de R$ 16.509,32 (dezesseis
mil, quinhentos e nove reais e trinta e dois centavos) referente a inclusão de profissionais para
atuarem no Espaço Bem Viver III, pelo período de 25/07/2025 a 22/09/2025 (vigência contratual, à
fim de incluir a nova unidade desta Organização-ESPAÇO BEM VIVER III.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro-OVG
Renata Francisca Leal Monteiro de Menezes – Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=67221351&id_procedimento_atual=63542683&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=75b7d8429f92b7f84fe8324b2e0b50b30e6647ef9a7749ecfdb511fd8eadaad739566a56981247e2b746f5ac342d1a88f47b99399bd4e73bcb66973150467cd94a6fe35f8811f873f8ff6cd6f5f7b15c767358c1f77fd47dd4bb0454f5474b6d